

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace

Sídlo: Slezská 773, 739 61 Třinec

Statutární zástupce: Mgr. Halina Franková, ředitelka školy

IČ : 00847119

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Č. účtu: 86-5898980297/0100

a

1.2. Zhotovitel:

Morcinek, s. r. o.

Sídlo: Poštovní 171, 739 61 Třinec – Staré Město

Zastoupen: Radim Morcinek, Roman Rusz – jednatele společnosti

IČ: 25881370

DIČ: CZ25881370

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Č. účtu: 1686737369/0800

Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24384

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1.

I.

Dne **28. 5. 2019** uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo „**Výměna dlažby v přízemí pavilonu D1 na ZŠ Třinec, ul. Slezská**“ (dále jen „Smlouva“). Nedílnou součástí Smlouvy je příloha – cenová nabídka zhotovitele.

II.

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny za dílo z důvodu nepředvídatelných víceprací souvisejících s větší tloušťkou cementového potěru – kalkulovaná tloušťka potěru 55 cm, realizovaná tloušťka 80 cm. Cena za dílo se navýší o částku **Kč 19 539,75** bez DPH (tj. slovy **devatenáctisícpěstřicetdevět korun českých sedmdesát pět haléřů**), 21 % DPH, částka navýšení včetně DPH činí **Kč 23.643.-**

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
3. Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Za objednatele:

V Třinci dne 9. 7. 2019



Mgr. Halina Franková

ředitelka školy



Za zhotovitele:

V Třinci dne 9. 7. 2019



Roman Rusz

jednatel společnosti



NAMÍŠENÍ

Čerpání

Poř. ▲	Ide nt.	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
SO 01: VÝMĚNA DLAŽBY CHODBY							19 539,75
006: Úpravy povrchu							10 666,50
1	SP	632451291	Příplatek k cementovému potěru ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	355,550	30,00	10 666,50
009: Ostatní konstrukce a práce							3 811,50
1	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,422	2 680,00	3 811,50
099: Přesun hmot HSV							5 061,75
1	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,129	620,00	1 939,88
2	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,129	237,00	741,54
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,822	10,30	80,57
4	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	3,129	410,00	1 282,89
5	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,911	260,00	1 016,87